



ESKİŞEHİR TİCARET BORSASI

1926

ETB 2017 YILI
ŞUBAT AYINA AİT
FAALİYETLER VE
KATILIMLAR

BORSAMIZ ÜYELERİNDEN MURAT GÜRŞENGİL'İN BABASININ CENAZE TÖRENİ (05.02.2017)

Borsamız üyesi Murat Gürşengil'in babasının cenaze törenine Borsamızı temsilen Meclis Başkanı Hasan ÖZTÜRK katıldı.

VEFAT

TOBB TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASI (07.02.2017)

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinde gerçekleşen TOBB Ekonomi Şurasına Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer ZEYDAN ile Meclis Başkanımız Hasan ÖZTÜRK katıldılar.



TMO ARPA SATIŐI (09.02.2017)

Toprak Mahsulleri Ofisi Arpa Satışını Borsamızda gerçekleřtirdi.



SGK VE İŞKUR İL DEĞERLENDİRME RAPORU TOPLANTISI (10.02.2017)

Sanayi Odasında gerçekleştirilen SGK ve İşkur toplantısına Borsamız Yönetim Kurulumuz ve Meclis Başkanlık Divanımız iştirak ettiler.



SAĞLIKLI KENT KONSEYİ GENEL KURULU (11.02.2017)

Tepebaşı Belediyesi Özdilek Sanat Merkezinde yapılan Sağlıklı Kent Konseyi Genel Kuruluna Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer ZEYDAN katıldı.



TMO BUĞDAY SATIŞI (13.02.2017)

Toprak Mahsulleri Ofisi Buğday Satışını Borsamızda gerçekleştirdi.



GÜMRÜK VE TİCARET BAKANIMIZ SAYIN BÜLENT TUFENKCI'NİN ESKİŞEHİR ZİYARETİ (15.02.2017)

Gümrük ve Ticaret Bakanımız Sayın Bülent Tüfenkci şehrimiz ticaret erbabı ile bir araya gelerek yapılan çalışmalarla ilgili inceleme ziyaretinde bulundular.



KIRSAL KALKINMA EYLEM PLANI ÇALIŞTAYI (23.02.2017)

Kırsal Kalkınma Eylem Planı Çalıştayı kapsamında yürütülen çalışmalar ile ilgili olarak Borsamız Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer ZEYDAN kırsal kalkınma eylem planı çerçevesinde ilgili görüşlerini paylaştı.



AKREDİTASYON TÖRENİ (24.02.2017)

Gümrük ve Ticaret Bakanımız Sn. Bülent Tüfenkci'nin katılımıyla TOBB Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi Sertifika Töreninde yenilenen sertifikamızı Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu'dan aldık. Sertifikaları yenilenen ve ilk kez sertifika alan oda/borsalar arasında bir üst kademeye yükselen tek kurum ESKİŞEHİR TİCARET BORSASI oldu. Törene Borsa Meclis Üyelerimiz, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Komite Üyelerimiz, Borsamız Zirai Danışmanı, Sekreteryaya ve Borsa Personelinin yanı sıra ilimizin yerel basın yetkilileri de katılım sağladılar.



TOBB BAŐKANI M.RIFAT HİSARCİKLIĐLU ZİYARETİ (24.02.2017)

Akreditasyon töreninin akabinde Borsamız heyeti TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıkliođlu'na ziyarette bulundu. Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Zeydan, Borsamızın gerçekleşen ve tasarlanan yeni mezbaha projesi hakkında kısa bir bilgilendirme yaptılar. Yeni mezbaha projemiz için destek istediler. Sayın Başkanımız Hisarcıkliođlu, Yeni Mezbaha Projelerimiz için destek sözü verdi.

